

第 19 回 PCB 廃棄物適正処理推進に関する検討委員会

議 事 次 第

平成28年6月10日(金) 10:00~12:00
J A 共済ビル カンファレンスホール

1. 議 題

- (1) PCB 特措法関係政省令等改正案の概要について
- (2) 電気事業法関係省令等改正案の概要について
- (3) ポリ塩化ビフェニル廃棄物処理基本計画について

2. 配付資料

PCB 廃棄物適正処理推進に関する検討委員会 委員等名簿

資料 1 「ポリ塩化ビフェニル廃棄物の適正な処理の推進に関する特別措置法施行令の一部を改正する政令案」等の概要

資料 2 電気事業法関係省令等改正案の概要について

資料 3 ポリ塩化ビフェニル廃棄物処理基本計画変更案の新旧対照表

資料 4 ポリ塩化ビフェニル廃棄物処理基本計画変更案

参考資料 1 ポリ塩化ビフェニル廃棄物処理基本計画（現行計画）

参考資料 2 ポリ塩化ビフェニル廃棄物処理基本計画見直し案の考え方（前回検討委員会資料 1）

参考資料 3 今後のスケジュール（案）（前回検討委員会資料 4）